

Постачальник: Товариство з обмеженою відповідальністю "ХА-БІНА"
 П/р 26002055518743, у банку ПАТ "ПРИВАТБАНК", м.Луцьк, МФО 303440,
 43021, м. Луцьк, вул. Стрілецька 2,
 код за ЄДРПОУ 40952595

Покупець: Управління освіти Вараської міської ради (ЗНЗ №2)

Договір: Основной договор

№	Товар	Кількість	Ціна	Сума
1	Емаль алкідна ПФ-115 біла Делфі 2,8кг	25 шт	105,00	2 625,00
2	Емаль алкідна ПФ-115 світло-сіра Делфі 2,8кг	4 шт	93,00	372,00
3	Емаль алкідна ПФ-115 світло-зелена Делфі 2,8кг	7 шт	92,00	644,00
4	Емаль алкідна ПФ-115 жовта Делфі 2,8кг	6 шт	109,00	654,00
5	Емаль алкідна ПФ-115 синя Делфі 2,8кг	6 шт	97,50	585,00
6	Емаль алкідна ПФ-115 зелена Делфі 2,8кг	2 шт	105,50	211,00
7	Емаль алкідна ПФ-115 темно-зелена Делфі 2,8кг	5 шт	105,50	527,50
8	Емаль алкідна ПФ-115 яскраво-зелена Делфі 2,8кг	2 шт	94,50	189,00
9	Емаль алкідна ПФ-115 вишня Делфі 2,8кг	6 шт	95,50	573,00
10	Емаль алкідна ПФ-115 яскраво-блакитна Делфі 2,8кг	5 шт	95,00	475,00
11	Емаль алкідна ПФ-115 салатова Делфі 2,8кг	2 шт	92,00	184,00
12	Емаль алкідна ПФ-115 бежевий Декарт 2,8кг	2 шт	88,50	177,00
13	Емаль алкідна ПФ-115 чорна Декарт 2,8кг	4 шт	86,00	344,00
14	Емаль алкідна для підлоги ПФ-266 жовто-коричнева Делфі 2,8кг	13 шт	93,00	1 209,00
15	Емаль алкідна для підлоги ПФ-266 червоно-коричнева Делфі 2,8кг	9 шт	95,50	859,50
16	Барвник синій Дюфа 250мл	4 шт	42,00	168,00
17	Барвник помаранчевий Дюфа 250мл	4 шт	42,00	168,00
18	Барвник салативий Дюфа 250мл	4 шт	42,00	168,00
19	Водоемульсійна фарба для внутрішніх робіт Ultra White 20кг	5 шт	290,00	1 450,00
20	Шпаклівка фінішна 25кг	8 шт	124,50	996,00
21	Розріджувач фарби 0,8л	10 шт	17,50	175,00
22	Оліфа 0,4л	4 шт	12,00	48,00
23	Розчинник сольвент 0,8л	4 шт	18,00	72,00
24	Вапно сухе гашене 25кг	4 шт	84,00	336,00
25	Крейда 5кг	15 шт	15,90	238,50
26	Крейда шкільна біла Олі	5 000 шт	0,22	1 100,00

Разом:

14 548,50

Всього найменувань 26, на суму 14 548,50 грн.

Чотирнадцять тисяч п'ятсот сорок вісім гривень 50 копійок

Від постачальника*

Нікітін Андрій Сергійович
 * Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

Отримав(ла)

За довіреністю

Завдання на виконання роботи
 В. Максимчук
 від

Видаткова накладна № УТ0000318 від 21 квітня 2017 р.

Постачальник: **ФОП Кравчук Оксана Степанівна**

Р/р 26003924419130, у банку ПАТ "Укргазбанк", МФО 320478,
код за ДРФО 2719503146, ІПН 2719503146,
Не є платником податку на прибуток на загальних підставах

Склад **Склад Експерт**

Покупець: **Управління освіти ЗНЗ №2**

Договір: **Основной договор**

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна	Сума
1		ПВА 1кг	2 банка	36,00	72,00
2		Нажд. папір 150 1м	7 м.пог.	7,00	49,00
3	00-984	Грунт універс. Ансер EG-58 10л	1 шт	82,00	82,00
4	12-291	Рідкі цвяхи білий 280мл	2 тубік	41,00	82,00
5	02-060	Диск відрізний по металу 180*1,6*22 Novoabrasive	2 шт	16,00	32,00
6		Леска для тримера STURM 3,0 мм GT 3535-3.0-0	2 шт	62,00	124,00
7		Шпалери 412732	2 шт	469,00	938,00
8		Шпалери 412435	1 шт	460,00	460,00
9		Шпалери 7366-17	3 рулон	634,00	1 902,00
10		Шпалери 109 3549-04 Катар	2 шт	311,00	622,00
11		Шпалери 109 3550-04	3 шт	310,00	930,00
12		Келід флізелін 300гр	2 шт	80,00	160,00
13		Келід зелений СУПЕР експрес 250гр	2 шт	58,00	116,00

Разом: **5 569,00**

Всього найменувань 13, на суму 5 569,00 грн.

П'ять тисяч п'ятсот шістдесят дев'ять гривень 00 копійок

Відвантажив(ла): _____

Отримав(ла): _____
За довіреністю № 3345 від _____



Видаткова накладна № 41 від

2017 р.

Постачальник: **Ф-О. П. Корочанська Тетяна Олександрівна**
 р/р 26002613846700, у банку АТ "Укрсиббанк" м. Харків, МФО 351005,
 код за ДРФО 3035209500, ІПН 3035209500,
 Не є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: **Управління освіти ЗНЗ №2**

Договір:

№	Товар	Кіл-сть	Од.	Ціна	Сума
1	Костюм чоловічий, робочий	3	шт	230,00	690,00
Всього:					690,00

Всього найменувань 1, на суму 690,00 грн.

Шістсот дев'яносто гривень 00 копійок

Від постачальника*



Отримав(ла)

Зрештукана уфісурска ко

За довіреністю



Максим Сидор

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

13.04.2014р

Постачальник ПП Ковтонюк Ю. І.
ЄДРПОУ 2763713919, тел. 0979900261
Р/р 26007158845 в АТ "РАЙФФАЙЗЕН БАНК АВАЛЬ" М. Київ МФО 380805
ІПН , номер свідоцтва
Не є платником податку на прибуток на загальних підставах
Адреса

Одержувач Управління освіти виконавчого комітету Кузнецовської міської ради (ЗНЗ №2)
тел.

Платник той самий

Замовлення Без замовлення

Умова продажу: Безготівковий розрахунок

Видаткова накладна № РН-0000014

№	Товар	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Білизна	шт.	10.000	4.00	40.00
2	Хлорне вапно	шт.	3.000	595.00	1785.00
3	Дезактин	шт.	2.000	243.00	486.00
Всього:					2311.00

Всього на суму:
Дві тисячі триста одинадцять гривень 00 копійок
Без ПДВ

Відвантажив(ла)



Ковтонюк Ю. І.

Отримав(ла)

зрештурив по з/р-ф
В. Максимчук

НАКЛАДНА № 292

(найменування організації)

"04", 04

2007 р.

Кому відпущено ЗНЗ №2 Управління освіти

Від кого прийнято ФОП Присяжнюк С.В.

Через кого _____

За довіреністю № _____

від " " _____

2007 р.

Підстава _____

№ п/п	Найменування і сорт товарів	Один. виміру	К-сть	Ціна	Сума
1.	ЗМ-аЧ кухня Домінок	шт.	8	380.00	3040.00
2.	Гусак кухня QT-271	шт.	5	52.00	260.00
3.	Картридж Ø40 D-40	шт.	10	68.00	680.00
4.	Букса LP-21T резинка	шт.	17	37.00	629.00
5.	Букса керамічна	шт.	5	37.00	185.00
6.	Знімач Мірідол Бок під.	шт.	1	1880.00	1880.00
7.	Конпл. ручка з буксою	шт.	3	70.00	210.00
8.	Сифон СО510 Амі-Plus	шт.	6	75.00	450.00
9.	Арматура стальва	шт.	2	220.00	440.00
10.	Арм. WC6050M Амі-Plus	шт.	1	240.00	240.00
11.	Трубка М10 заглу L=60	шт.	3	105.00	315.00
12.	Трубка М10 заглу L=50	шт.	5	95.00	475.00
13.	Цанга ВР М10х 1/2"	шт.	8	30.00	240.00
14.	Шланг для зм-ага L=40	шт.	1	58.00	58.00
15.	Шланг для зм-ага L=50	шт.	1	65.00	65.00

Виготовлено та реалізовано бланковий продукт: ПП "Принт-Експрес"

Деб'ять тисяч сто шістдесят сім гривень 00 копійок	ПІДСУМОК	9167.00
	ПДВ 20%	
	РАЗОМ	

Всього

Директор _____
Головний бухгалтер _____

Здав _____
Прийняв С.В. Максимчук
завідувач по _____
№ 496 2000 р.

НАКЛАДНА № _____

" 18 " 04 2017р.

Відпущено : ФОП Теслюк Микола Григорович

Одержано: Управління освіти ВК ЗНЗ № 2

Через кого : Максимчук Віру Миколаївну

Довіреність:серія _____ № _____ від "___" _____ 2017р.

№ з/п	НАЗВА	Од. вим.	К-ть	Ціна		СУМА	
				без ПДВ	ПДВ	без ПДВ	ПДВ
1.	М'яч волейбольний №5 Micasa MV5PC	шт	2 ✓	605,00		1210,00	
2.	М'яч баскетбольний №6 Wilson NCAA REPLIKA PINK BKT SZ6 SS16	шт	✓ 3 ✓	1010,00		3030,00	
3.	м'яч футбольний № 5 Alvic Radiant	шт	✓ 3	600,00		1800,00	
Всього без ПДВ							6040,00
ПДВ(____%)							0,00
Загальна сума з ПДВ							6040,00

Всього відпущено: Три найменування
на суму: Шість тисяч сорок грн. 00 коп.
_____ грн. _____ коп., в т.ч. ПДВ 0,00 грн.

Директор _____
Відпустив _____

Гол.бухгалтер _____
Одержав *завідувачка зоц/м - Вір-Ві Максимчук*



Видаткова накладна № УТ0000326 від 21 квітня 2017 р.

Постачальник: **ФОП Кравчук Оксана Степанівна**

Р/р 26003924419130, у банку ПАТ "Укргазбанк", МФО 320478,
код за ДРФО 2719503146, ІПН 2719503146,
Не є платником податку на прибуток на загальних підставах

Склад: **Склад Експерт**

Покупець: **Управління освіти ЗНЗ №2**

Договір: **Основной договор**

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна	Сума
1	6-591	Електроди Моноліт 3мм 2.5кг	1 пачка	135,00	135,00

Разом:

135,00

Всього найменувань 1, на суму 135,00 грн.

Сто тридцять п'ять гривень 00 копійок

Відвантажив(ла): _____

Отримав(ла):
За довіреністю

